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Wystawę pt. Wolontariat w obiektywie można oglądać od 11 do 13 kwietnia br. w Cafe 22 w Szczecinie

Wystawę zdjęć pt. „Wolontariat hospicyjny w obiektywie" można obejrzeć, od 11 do 13 kwietnia 2014 r., w Cafe 22 w
Szczecinie. Uroczyste otwarcie wystawy, z udziałem  posłanki na Sejm RP Magdaleny Kochan i członek Zarządu
Województwa Zachodniopomorskiego Anny Mieczkowskiej, odbyło się w piątek, 11 kwietnia br. Fundację
Zachodniopomorskie Hospicjum dla Dzieci i Dorosłych, organizatora wystawy, reprezentowała prezes Kinga
Krzywicka.

Wystawa „Wolontariat hospicyjny w obiektywie", organizowana jest pod Patronatem Honorowym Anny Mieczkowskiej, członek
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego i powstała z inicjatywy wolontariuszy Fundacji Zachodniopomorskie Hospicjum
dla Dzieci i Dorosłych, którzy chcieli zachęcić mieszkańców naszego województwa do włączania się w wolontariat na rzecz
organizacji pozarządowych i osób potrzebujących.

Wolontariuszom Fundacji do współpracy udało się zaprosić Adama Słomskiego, szczecińskiego fotografika, który - również
wolontaryjnie - przemierzał z nimi teren województwa, by w domach dzieci hospicyjnych i rodzin osieroconych udokumentować
dobre chwile.

Wystawę otworzyła marszałek Anna Mieczkowska – Głównym celem wystawy jest propagowanie idei wolontariatu. Jestem
wdzięczna Panu Słomskiemu za tak piękne zdjęcia. Oglądając te fotografie mamy pewność, że hospicjum to też życie –
powiedziała Anna Mieczkowska.

Prezes Fundacji Kinga Krzywicka zaznaczyła, że wystawa jest pięknym obrazem wolontariatu, a w scenerii Cafe 22, z której
okien widać cały Szczecin, jest to piękny obraz stolicy Pomorza Zachodniego.

W spotkaniu uczestniczyła również posłanka Magdalena Kochan – Praca w hospicjum to nie tylko wielkie serce, wrażliwość,
ale jest to heroizm największej próby. Jeżeli udaje się, że te trudne dni dzieci przeżywają z uśmiechem, to nic lepszego nie
może się zdarzyć – powiedziała wyraźnie wzruszona Magdalena Kochan.

Przeprowadzona sesja zdjęciowa może zadziwiać tym, w jak piękny i nieskomplikowany sposób prezentuje to, co w pracy
hospicyjnej najważniejsze - oddanie całego serca osobom potrzebującym, a w tym przypadku dzieciom, którym los postawił na
drodze nieuleczalną chorobę (własną lub rodzeństwa).

Wystawa zdjęć pn. „Wolontariat Hospicyjny w Obiektywie”
Pod Patronatem Honorowym 

Anny Mieczkowskiej – Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
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